
 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

многопрофильный лицей № 16 

города Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской области 

Выписка из ПРИКАЗа 

от 30.08.2024г. № 395-ок 

«О наставничестве» 

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанность и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации», со статей 57 Трудового кодекса, Уставом лицея, Положением о наставничестве 

ГБОУ лицея № 16 г.Жигулевска, на основании личного заявления Михайловской С.А. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить на 2024 - 2025 учебный год Михайловскую Светлану Александровну, учителя 

английского языка, наставником молодого специалиста Горелых Анны Максимовны, 

учителя английского языка. 

2. Наставнику Михайловской Светлане Александровне 

- разработать план индивидуального наставничества в срок до 05.09.2024г.; 

- осуществлять взаимодействие с наставляемыми в соответствии с индивидуальным 

планом наставничества и Положением о наставничестве в течение 2024 – 2025 

учебного года; 

- представить отчет о результатах наставничества на августовском педсовете в 2025 году. 

3. Наставляемому Горелых Анне Максимовне 

- изучить и использовать опыт наставника в своей работе; 

- выполнять задания и рекомендации наставника. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

учебно – воспитательной работе Коротаеву Ладу Владиленовну. 

 

 


		2024-08-30T13:26:09+0400
	009a46b821033a5880
	Русских И.В.




